Amer-Bescanó i adjudicar a l’empresa Excavacions Coll SL , amb NIF 
B17288507, el contracte esmentat, per un import de setanta-dos mil set-cents 
vint-i-set euros amb vint-i-set cèntims d’euro  (72.727,27 €), amb una 

repercussió del 21 % en concepte d’IVA, essent un total de vuitanta-vuit mil 
euros (88.000,00 €).

- Servei d’arranjament de la Via Verda al carril bici de Garrigàs i adjudicar 
l’empresa Excavacions Malé i Hurtós, SL, amb NIF B17547365, el contracte 
esmentat, per un import onze mil trenta-set euros (11.037,00 €), amb una 
repercussió del 21 % en concepte d’IVA essent un total de tretze mil tres-cents 
cinquanta-quatre euros amb setanta-set cèntims d’euro (13.354,77 €).

Quart. D’acord amb l’article 120 de la LCSP, incoar un expedient de modificació de 
crèdit, atès que no hi ha crèdit adequat i suficient per a l’execució de les prestacions